t DE PRec

*PREFEITURA DE

HORIZONTE 'kiwi DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

vr C .

• - 0 PAGINA 1 /

"r0 3 11144 /

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da

Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°

2023.05.08.1— SRP, cujas recorrentes e recorridas foram: L. C. GRAFICA E EDITORA
LTDA, EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA e LITORÂNEA

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA , PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 27 de junho de 2023.

Jaime Ribeiro clO Nascimento
lanejamento e Administração

Av_ Prasidants Caste.° Oration, rt4 6100, Centro. CEP . 1128841-66 CNP.* 21!,5!. 198,4001.86 185' 3136 Lilt) 185; 33 6001